
 
Dz-01.0021.30.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/398/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

 

w sprawie objęcia patronatem targów mody niezależnej pn. „Kiermash” w Muzeum Inżynierii 

Miejskiej 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 6 lit. b) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto obejmuje honorowy patronat nad targami mody niezależnej 

pn. „Kiermash” w Muzeum Inżynierii Miejskiej w marcu 2017 roku.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

„Kiermash” to wydarzenie, które jest organizowane cyklicznie i ma na celu sprowadzenie do 

Krakowa młodych projektantów mody niezależnej i wzornictwa użytkowego oraz przedstawienie ich 

mieszkańcom i odwiedzającym Kraków turystom. Edycja wiosenna „Kiermashu” połączona 

z „Cracow Fashion Week 2017”odbędzie się w dniach 25-26 marca 2017 roku w Muzeum Inżynierii 

Miejskiej w Krakowie. W ramach tych wydarzeń odbędą się pokazy mody, warsztaty, konferencje, 

wykłady, wystawy, spotkania z projektantami i inne. 


